Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ <£/. oLO  ̂б № $ $ d 6

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 25.02.2014 № 475

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.02.2014
№ 475 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Сервисный центр города Тулы»
следующее изменение:

абзац 4 пункта 4.4. раздела 4 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителя Учреждения, его заместителя, главного бухгалтера,
формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и
рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы
работников учреждения (без учета заработной платы руководителя, его
заместителя, главного бухгалтера) не может превышать восьмикратного
размера.».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие^ 1 января 2017 года.

Глава администрации
007Г)Г-? города Тулы 1 Е.В.Авилов

http://www.npacity.tula.ru